[image: image1.png]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ШИЛКИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

04 октября 2023 года

                                             № 14/66

Об отмене Решения Совета № 50/307 от 15 ноября 2021 года «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за исполнением  теплоснабжающими организациями обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения в муниципальном районе «Шилкинский район»
          В соответствии с Федеральными Законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 31.07.2020 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,  от 27.07.2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», разъяснением Министерства экономического развития Российской Федерации от 10.02.2022 г. № Д24и-3606, в связи с тем, что муниципальные образования в границах муниципального района «Шилкинский район» не входят в ценовую зону теплоснабжения,  руководствуясь статьей 10 Устава муниципального района «Шилкинский район»,  Совет муниципального района
решил:

1. Отменить Решение Совета № 50/307 от 15 ноября 2021 года «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за исполнением  теплоснабжающими организациями обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения в муниципальном районе «Шилкинский район».
    2.  Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на официальном портале муниципального района «Шилкинский район» «www.шилкинский.рф.» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального района
                                              С. В. Воробьев